ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KTN  Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2021
V/v chuẩn bị nội dung

họp trực tuyến tổng kết

15 năm thực hiện Nghị

quyết Trung ương 7 khóa

X về nông nghiệp, nông

dân, nông thôn

      Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Giấy mời số 269-GM/TU

ngày 13/12/2021 (bản chụp kèm theo), thực hiện Quy chế làm việc của Ban

cán sự đảng UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn chủ trì chuẩn bị nội dung phục vụ tại buổi làm việc trực tuyến

với Ngân hàng Nhà nước Việt Nam về đánh giá việc triển khai tổng kết 15

năm thực hiện Nghị quyết Trung ương 7 khóa X về nông nghiệp, nông dân,

nông thôn như sau:

1. Chuẩn bị báo cáo tóm tắt tổng kết kết quả thực hiện Nghị quyết số 26-

NQ/TW trên địa bàn tỉnh theo đề nghị của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam tại

văn bản số 8716/NHNN-TD ngày 09/12/2021 (bản chụp kèm theo), gửi thành

phần dự họp (40 bộ) và trực tiếp báo cáo tại buổi làm việc.

(Tài liệu báo cáo gửi Văn phòng UBND tỉnh chậm nhất vào 15 giờ ngày

15/12/2021 để báo cáo lãnh đạo UBND tỉnh).

2. Phối hợp với UBND các huyện, thị xã và đơn vị liên quan lựa chọn

địa phương điển hình tiên tiến tham gia báo cáo tại buổi làm việc về những

thành tựu đạt được trong triển khai thực hiện Nghị quyết số 26-NQ/TW.

3. Phối hợp với Liên minh Hợp tác xã tỉnh lựa chọn điển hình tiêu biểu

Hợp tác xã, doanh nghiệp, chủ trang trại, hộ dân hoạt động trong lĩnh vực

nông nghiệp, nông thôn tham dự buổi làm việc.

(Các đại biểu tham dự họp phải thực hiện các biện pháp phòng, chống

dịch Covid-19 theo quy định)./.

Nơi nhận:   TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTNph506.

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Phước Bình

		2021-12-14T10:59:51+0700

		2021-12-14T11:18:56+0700

		2021-12-14T11:18:56+0700

		2021-12-14T11:18:56+0700

		2021-12-14T14:19:01+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!